



61	Аппаратчик химводочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет			
65	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
66	Слесарь-ремонтник (4 разряда) <i>Котельная №4</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Оператор котельной (3 разряда) <i>Котельная №5</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Оператор котельной (3 разряда) <i>Котельная №6</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Оператор котельной (3 разряда) <b>Участок №5</b> <i>Котельная №30</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Оператор котельной (2 разряда) <b>Участок №6</b>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Мастер участка №6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Слесарь-ремонтник (4 разряда) <i>Котельная №32</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Аппаратчик химводочистки (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Оператор котельной (3 разряда) <b>Участок №8</b>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Мастер участка №8	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Оператор котельной (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Оператор котельной (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Оператор котельной (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Слесарь-ремонтник (5 разряда) <b>Участок №10</b>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Мастер (по эксплуатации и обслуживанию узлов учета тепловой энергии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда) <b>Участок №11 по ремонту тепловых сетей</b>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Мастер участка №11 по ремонту тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Слесарь-ремонтник (5 разряда) <b>Участок №15 (транспортирный)</b>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

94	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Машинист крана автомобильного	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Машинист экскаватора	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь по ремонту автомобилей (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №16 по эксплуатации и содержанию зданий и сооружений																	
104	Кровельщик (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Шмелев А.Б. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюза \_\_\_\_\_ Краснов С.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Энергетик \_\_\_\_\_ Большаков А.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Яковлев С.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Специалист по персоналу \_\_\_\_\_ Купцова Л.Б. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4570 \_\_\_\_\_ Воздвиженская Е.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) (дата)